
Zápis z 1. schůzky školské rady -  6. 10. 2011

Podle volebního řádu pro volbu členů školské rady čl.6, svolala ředitelka školy první schůzku
nové školské rady na čtvrtek 6. října 2011. 
Členy nové školské rady pro volební období září 2011 až září 2014 jsou:
                                    Mgr. Milada Kolankiewiczová - jmenovaná Radou obce Povrly 
                                    pan Tomáš Škoda - zvolen zákonnými zástupci nezletilých žáků školy
                                    Mgr. Alena Peřichová - zvolena pedagog. prac. základní školy
Program:

1. Zahájení schůzky ŘŠ
2. Předání funkce nové školské radě předešlou školskou radou
3. Seznámení s účelem a předmětem činnosti školské rady
4. Volba předsedy školské rady

Průběh jednání:
Na schůzku se dostavili  i  zástupci  předešlé školské rady pan Jozaf Hacko a Mgr. Michal
Bürgermeister,  kteří  „obrazně“ předali  štafetu nové školské radě.  Pan Hacko velmi jasně  
a srozumitelně zhodnotil dosavadní činnost školské rady, nastavený směr a záměry. Vyslovil
přání, aby se v tomto i nadále pokračovalo. Popřál nové školské radě hodně úspěchů.
Předal vedení školy ústní pozvánku na zasedání rady obce, které se bude konat 17.10. od
16.00 hod.
Ředitelka školy
1. představila vzájemně členy školské rady
3. seznámila členy s hlavním účelem a předmětem činnosti školské rady dle §168 školského
zákona, který se zabývá touto problematikou
4. odkázala členy školské rady na webové stránky školy, kde jsou veškeré dokumenty týkající
se školské rady k dispozici
5. vyzvala členy k volbě svého předsedy - po krátké poradě byl zvolen pan Tomáš Škoda
6. dohodla se se členy na organizaci schůzek a nabídla jim prostory ve škole ke scházení se

Po  úvodních  základních  informacích  a  organizačních  záležitostech  se  rozvinula  diskuze  
o  praktickém  podílu  školské  rady  na  správě  školy.  Paní  Kolankiewiczová  i  pan  Škoda
projevili  zájem  se  seznámit   blíže  s tím,  jak  je  škola  financována  (s  finančními  zdroji).
Požádali ředitelku školy o schůzku. Je domluvena na 7.11.2011 od 17.00 hod. Ředitelka je
seznámí na této schůzce i  s vizí  školy a s výchovně vzdělávacími  záměry školy pro tento
školní rok, s úspěchy školy a s potřebami školy. 

Členové školské rady se domluvili na vzájemném informování elektronickou poštou.

Usnesení:
Předsedou školské rady je pan Tomáš Škoda, který bude svolávat  členy školské rady dle
potřeby.

Zapsala: Mgr. Jaroslava Najmonová - ředitelka školy .............................................................

Ověřili:  Mgr. Milada Kolankiewiczová ..................................................................................

              Tomáš Škoda ..............................................................................................................


